
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Шоро Лига / Группа Б

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  Липенка   ФК Максат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмаз уулу Эрлан
Борбушев Элдияр
Жусупов Тилек
Кененбаев Чынгыз
Кокумбаев Эламан
Мукамбетов Бекмурат
Мусалиев Санжар
Мухамеджанов Аскар
Нурдинов Айбек
Нурдинов Асылбек
Султанов Нуржигит
Сыртбаев Амангелди
Токтогулов Элмар
Шаабаев Арген
Шарыпов Султан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакашов Баяман
Бозумоа Максат
Догдурбаев Баястан
Дуйшонбеков Адис
Иманакунов Хадис
Кадыракунов Мирзат
Канатбеков Актилек
Максатов Бекжан
Садыков Нуржигит
Сартов Алай
Усупов Даниел
Шарипов Кубаныч

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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